

ConXus ApS

Gammel Strand 34, 4. Sal.
DK-1202 Copenhagen K
Central Business Registration No
30809572

Annual report 2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 23.05.2017

Chairman of the General Meeting

Name: Christian Hvidt

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2016	7
Balance sheet at 31.12.2016	8
Statement of changes in equity for 2016	10
Notes	11
Accounting policies	12

Entity details

Entity

ConXus ApS

Gammel Strand 34, 4. Sal.

DK-1202 Copenhagen K

Central Business Registration No: 30809572

Founded: 27.08.2007

Registered in: Copenhagen

Financial year: 01.01.2016 - 31.12.2016

Phone: 72312100

E-mail: myj@conxus.dk

Board of Directors

Ove Høegh-Guldberg Hoff, Chairman

Martin Peter Yde Jensen

Christian Hvidt

Michael Ziegler

Executive Board

Martin Peter Yde Jensen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Management commentary

Primary activities

The Company's primary activities are to provide representation-, advisory- and project management services to International Manufacturers. The Company will also offer business services associated with the primary activities, to the extent the Board finds it necessary.

Development in activities and finances

The annual report is showing a loss of the year amounting to DKK 136K. The balance shows a total amount of DKK 2.703K and the equity of DKK 985K.

Management considers the loss of the year unsatisfactory, but not unexpected. The Company is experiencing growth in requests for its services and is in the process of organizing and adding staff to meet these requirements. It is the expectation of Management, that the added capacity will result in revenue growth in the years to come.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK'000</u>
Gross profit		1.656.121	2.165
Staff costs	1	(1.807.948)	(913)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(2.926)	0
Operating profit/loss		(154.753)	1.252
Other financial income		17.153	26
Other financial expenses		(25.707)	(20)
Profit/loss before tax		(163.307)	1.258
Tax on profit/loss for the year	2	27.173	(298)
Profit/loss for the year		(136.134)	960
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		(136.134)	960
		(136.134)	960

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK'000</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		49.750	0
Property, plant and equipment		49.750	0
Deposits		87.465	59
Fixed asset investments		87.465	59
Fixed assets		137.215	59
Trade receivables		658.959	381
Deferred tax		27.173	0
Other receivables		17.922	9
Prepayments		0	2
Receivables		704.054	392
Cash		1.862.010	2.335
Current assets		2.566.064	2.727
Assets		2.703.279	2.786

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK'000</u>
Contributed capital	3	408.163	408
Retained earnings		576.672	713
Equity		984.835	1.121
Payables to shareholders and management		1.392.086	1.110
Non-current liabilities other than provisions		1.392.086	1.110
Trade payables		4.489	36
Income tax payable		0	260
Other payables		321.869	259
Current liabilities other than provisions		326.358	555
Liabilities other than provisions		1.718.444	1.665
Equity and liabilities		2.703.279	2.786

Statement of changes in equity for 2016

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	408.163	712.806	1.120.969
Profit/loss for the year	0	(136.134)	(136.134)
Equity end of year	408.163	576.672	984.835

Notes

	2016	2015
	DKK	DKK'000
1. Staff costs		
Wages and salaries	1.801.131	879
Pension costs	0	27
Other social security costs	6.817	7
	1.807.948	913
Number of employees at balance sheet date	3	3
Average number of employees	2	2

	2016	2015
	DKK	DKK'000
2. Tax on profit/loss for the year		
Tax on current year taxable income	0	260
Change in deferred tax for the year	(27.173)	38
	(27.173)	298

	Number	Par value	Nominal
		DKK	value
			DKK
3. Contributed capital			
A shares	208.163	1	208.163
B shares	200.000	1	200.000
	408.163		408.163
